СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

16.01.2018  № 1-1

В соответствии со статьями 9, 11, 15, 21, 86, 153 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Левобережный,

утвержденным решением Совета депутатов от 18 ноября 2014 года № 14-3,

Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов от 19 декабря 2017

года № 16-1 «О бюджете муниципального округа Левобережный на 2018 год и плановый

период 2019 и 2020 годов» (далее - Решение):

1.1. Подпункт 2 пункта 2 статьи 1 Решения изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов бюджета муниципального округа Левобережный на 2019 год в

сумме 14 335,7 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы бюджета

муниципального округа Левобережный в сумме 358,4 тыс. рублей, и на 2020 год в сумме

14 334,3 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы бюджета муниципального

округа Левобережный в сумме 716,7 тыс. рублей»;

1.2. В наименовании статьи 9 Решения «и верхний предел муниципального внешнего долга

муниципального округа Левобережный» исключить;

1.3. Пункт 2 статьи 9 Решения исключить;

1.4. Статью 14 Решения изложить в следующей редакции:

«14. Особенности исполнения бюджета муниципального округа Левобережный.

Установить, что полномочия по осуществлению отдельных функций по проведению операций

по исполнению местного бюджета, а также обеспечение информационного взаимодействия

между территориальными органами Федерального казначейства и администраторами доходов

местного бюджета передаются администрацией муниципального округа Левобережный

Департаменту финансов города Москвы и осуществляются в соответствии с заключенным

соглашением и распоряжением Правительства Москвы от 29.12.2005 № 2687-РП «О кассовом

обслуживании исполнения бюджетов города Москвы».»;

О внесении изменений и дополнений в

решение Совета депутатов муниципального

округа Левобережный от 19 декабря 2017 года

№ 16-1 «О бюджете муниципального округа

Левобережный на 2018 год и плановый

период 2019 и 2020 годов»

1.5. В приложении 6 к Решению «Расходы бюджета муниципального округа Левобережный на

2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной

классификации» строки:

« Доплата к пенсиям муниципальным служащим

города Москвы

10 01 35П 01 00900  474,6

 Иные межбюджетные трансферты 10 01 35П 01 00900 540 474,6 »

заменить строками следующего содержания соответственно:

« Доплаты к пенсиям муниципальным служащим

города Москвы

10 01 35П 01 01500  474,6

 Иные межбюджетные трансферты 10 01 35П 01 01500 540 474,6

»;

1.6. В приложении 7 к Решению «Расходы бюджета муниципального округа Левобережный на

плановый период 2019 и 2020 годов по разделам, подразделам, целевым статьям и видам

расходов бюджетной классификации»:

 1.6.1. строки:

« Общегосударственные вопросы 0100   11 397,7 11 396,3

 Функционирование Правительства

РФ, высших исполнительных

органов государственной власти

субъектов РФ, местных

администраций

0104   9 497,3 9 495,9

 Обеспечение деятельности

администрации МО в части

содержания муниципальных

служащих для решения вопросов

местного значения

0104 31Б 01 00500  7 049,1 7 047,7

 Прочая закупка товаров, работ и

услуг

0104 31Б 01 00500 244 1 309,0 1 309,0

»

заменить строками следующего содержания соответственно:

« Общегосударственные вопросы 0100   11 039,3 10679,6

 Функционирование Правительства

РФ, высших исполнительных

органов государственной власти

субъектов РФ, местных

администраций

0104   9 138,9 8 779,2

 Обеспечение деятельности

администрации МО в части

содержания муниципальных

служащих для решения вопросов

местного значения

0104 31Б 01 00500  6 690,7 6 331,0

 Прочая закупка товаров, работ и

услуг

0104 31Б 01 00500 244 950,6 592,3

»;

1.6.2. таблицу перед строкой с показателем «Итого расходы» дополнить строкой следующего

содержания:

« Условно утверждаемые расходы    358,4 716,7 »;

1.7. В приложении 8 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального

округа Левобережный на 2018 год» строки:

« Межбюджетные трансферты бюджетам

муниципальных округов в целях

повышения эффективности

осуществления советами депутатов

0103 0103 33А 04 00100  0,0

муниципальных округов переданных

полномочий города Москвы

 Специальные расходы 0103 01 03 33А 04 00100 880 0,0

 Доплата к пенсиям муниципальным

служащим города Москвы

900 10 01 35П 01 00900  474,6

 Иные межбюджетные трансферты 900 10 01 35П 01 00900 540 474,6 »

заменить строками следующего содержания соответственно:

« Межбюджетные трансферты бюджетам

муниципальных округов в целях

повышения эффективности

осуществления советами депутатов

муниципальных округов переданных

полномочий города Москвы

900 0103 33А 04 00100  0,0

 Специальные расходы 900 0103 33А 04 00100 880 0,0

 Доплаты к пенсиям муниципальным

служащим города Москвы

900 1001  35П 01 01500  474,6

 Иные межбюджетные трансферты 900 1001  35П 01 01500 540 474,6
»;

1.8. В приложении 9 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального

округа Левобережный на плановый период 2019 и 2020 годов»:

1.8.1. строки:

« Общегосударственные

вопросы

900 0100   11 397,7 11 396,3

 Межбюджетные трансферты

бюджетам муниципальных

округов в целях повышения

эффективности осуществления

советами депутатов

муниципальных округов

переданных полномочий

города Москвы

0103 0103 33А 04 00100  0,0 0,0

 Специальные расходы 0103 01 03 33А 04 00100 880 0,0 0,0

 Функционирование

Правительства РФ, высших

исполнительных органов

государственной власти

субъектов РФ, местных

администраций

900 0104   9 497,3 9 495,9

 Обеспечение деятельности

администрации МО в части

содержания муниципальных

служащих для решения

вопросов местного значения

900 0104 31Б 01 00500  7 049,1 7 047,7

 Прочая закупка товаров, работ

и услуг

900 0104 31Б 01 00500 244 1 309,0 1 309,0

 Доплата к пенсиям

муниципальным служащим

города Москвы

900 10 01 35П 01 00900  474,6 474,6

 Иные межбюджетные

трансферты

900 10 01 35П 01 00900 540 474,6 474,6

»

заменить строками следующего содержания соответственно:

« Общегосударственные 900 0100   11 039,3 10 679,6

вопросы

 Межбюджетные трансферты

бюджетам муниципальных

округов в целях повышения

эффективности

осуществления советами

депутатов муниципальных

округов переданных

полномочий города Москвы

900 0103 33А 04 00100  0,0 0,0

 Специальные расходы 900 01 03 33А 04 00100 880 0,0 0,0

 Функционирование

Правительства РФ, высших

исполнительных органов

государственной власти

субъектов РФ, местных

администраций

900 0104   9 138,9 8 779,2

 Обеспечение деятельности

администрации МО в части

содержания муниципальных

служащих для решения

вопросов местного значения

900 0104 31Б 01 00500  6 690,7 6 331,0

 Прочая закупка товаров, работ

и услуг

900 0104 31Б 01 00500 244 950,6 592,3

 Доплата к пенсиям

муниципальным служащим

города Москвы

900 10 01 35П 01 00900  474,6 474,6

 Иные межбюджетные

трансферты

900 10 01 35П 01 00900 540 474,6 474,6

»;

1.8.2. таблицу перед строкой с показателем «Итого расходы» дополнить строкой следующего

содержания:

« Условно утверждаемые

расходы

    358,4 716,7 »;

1.9. Приложение 10 к Решению «Источники финансирования дефицита бюджета

муниципального округа Левобережный на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению;

1.10. В приложении 17 к Решению «Программа муниципальных внешних заимствований

муниципального округа Левобережный на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

слова «(тыс. рублей)» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и

разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа

Левобережный Русанова Е.Е.

Глава муниципального округа

     Левобережный

Е.Е.Русанов

 Приложение к решению Совета депутатов

 муниципального округа Левобережный

    от 16.01.2018г. № 1-1

Источники финансирования дефицита бюджета муниципального округа

 Левобережный на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

(тыс.рублей)

Код главного

администратора
Код бюджетной классификации Наименование показателей 2018 год

Плановый период

2019 год 2020 год

900 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования

дефицита бюджета

0,0 0,0 0,0

900 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету

средств бюджета

0,0 0,0 0,0

900 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

0,0 0,0 0,0

900 01 05 02 01 03 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств

бюджетов внутригородских муниципальных

образований городов федерального значения

0,0 0,0 0,0

 ИТОГО ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

0,0

0,0

0,0